P r a e f a t i o .

Triginta sex anni elapsi sunt, quod dissertationem meam, de juribus Abbatum, latino idiomate adornaverim, et deinde, anno quippe 1793 lingua vernacula publicii juris fecerim. Post tot annorum curriculum, mutatis circumstantiis, e re fore censebam, eandem dissertationem prelo subjicere, tum ideo, ut eos ex adversariis meis, qui numerosas meas lucubrationes, idiomate germanico editas, ab ignorantia linguae latinae repetebant, de opposito convincam, quum propterea etiam, ut historiam monasteriorum Mellicii, et Gottwici tali dissertatione concludam,

III

quae jura et officia Abbatum, et obli-
gationes Monachorum erga suos Abba-
tes recenseat. Abbates et monachi sua
habent jura et officia, utinam eisdem eo
cum effectu intendant, ut disciplina mo-
nastica pristino vigori restituatur, id
quod unice in votis habeo.

Dabam Haindorffii III. Kal. Maji 1820.

Aemilianus Janitsch.